## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

CNPJ n.º 18.960.233/0001-00



## Convocação

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO ESTE PAULISTA – CIOP, através de seu presidente, **AILTON CÉSAR HERLING**, convoca Vossa Senhoria para reunião da Assembleia Geral Extraordinária, para tratar sobre assuntos deliberativos e de gestão do CIOP. **Dia:** 28/09/2018 (sexta-feira), Hora: 14h:30m, Local: CIOP, Endereço: Rua Coronel Albino, 550 – Vila Maristela, Presidente Prudente/SP, CEP 19020-360.

## PAUTA DA REUNIÃO:

## Deliberação e Aprovação dos seguintes assuntos:

- 1. Aprovação de ingresso do Município de Indiana.
- 2. Deliberação e Votação do Projeto da Resolução que "Dispõe sobre a instituição do Diário Oficial Eletrônico do CIOP, como órgão oficial para a publicação legal e divulgação de seus atos, e dá outras providências".
- 3. Deliberação e Votação do Projeto da Resolução que "Institui no âmbito do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista CIOP, critérios e procedimentos relativos à participação em concursos públicos de pessoas com deficiência e dá providências correlatas".
- 4. Deliberação e Votação do Projeto da Resolução que "Institui cota para ingresso de novo ente federativo ao CIOP, conforme Art. 18, Parágrafo 2º do Estatuto Social".
- 5. Deliberação e Aprovação da "Alteração no Plano de Trabalho Processo Administrativo nº 19/2018 Contrato nº 01/2016 Complexo do Parque Ecológico Cidade da Criança do Município de Presidente Prudente".
- Deliberação e Aprovação do "Plano de Trabalho Processo Administrativo nº 24/2017 Serviços de Saúde – Terapeuta Ocupacional em Atenção Básica do Município de Martinópolis".
- 7. Deliberação e Aprovação do "Plano de Trabalho Processo Administrativo nº 15/2018 − Serviços de Saúde Profissionais para Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos no CRAS do Município de Martinópolis".

AILTON CÉSAR HERLING Presidente – CIOP